
ZARZĄDZENIE NR 1428(437)21 
PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 2 i 3 uchwały Nr XXXVI/357/20 Rady Miasta Piły z dnia 22 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok (z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/357/20 Rady Miasta Piły z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok zmienionej zarządzeniem Nr 1015(24)2021 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 stycznia 
2021 r., uchwałą Nr XL/383/21 Rady Miasta Piły z dnia 23 lutego 2021 r., zarządzeniem Nr 1045(54)21 
Prezydenta Miasta Piły z dnia 26 lutego 2021 r., uchwałą Nr XLII/423/21 Rady Miasta Piły z dnia 30 marca 
2021 r., zarządzeniem Nr 1093(102)21 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 marca 2021 r., zarządzeniem 
Nr 1118(127)21 Prezydenta Miasta Piły z dnia 16 kwietnia 2021 r., uchwałą Nr XLIII/452/21 Rady Miasta Piły 
z dnia 27 kwietnia 2021 r., zarządzeniem Nr 1130(139)21 Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 kwietnia 2021 r., 
zarządzeniem Nr 1165(174)21 z dnia 28 maja 2021 r., uchwałą Nr XLV/475/21 Rady Miasta Piły z dnia 
18 czerwca 2021 r., zarządzeniem Nr 1226(235)21 Prezydenta Miasta Piły z dnia 16 lipca 2021 r., 
zarządzeniem Nr 1250(259)21 Prezydenta Miasta Piły z 12 sierpnia 2021 r., uchwałą Nr XLVII/490/21 Rady 
Miasta Piły z dnia 8 września 2021 r., zarządzeniem Nr 1315(324)21 Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 
września 2021 r., zarządzeniem Nr 1330(339)21 Prezydenta Miasta Piły z dnia 15 października 2021 r., 
uchwałą Nr XLIX/527/21 Rady Miasta Piły z dnia 26 października 2021 r., zarządzeniem Nr 1349(358)21 
Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 października 2021 r., uchwałą Nr L/543/21 Rady Miasta Piły z dnia 
30 listopada 2021 r., zarządzeniem Nr 1389(398)21 z dnia 30 listopada 2021 r. oraz uchwałą Nr LI/564/21 
Rady Miasta Piły z dnia 21 grudnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2021 rok poprzez przeniesienie wydatków w ramach działu, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2021 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Piły 
 
 

Piotr Głowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41FF68B0-2491-4266-B7EC-EC498ED8B703. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 1428(437)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 31 grudnia 2021 r.

Plan wydatków na 2021 rok

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

34 624 706,00 15 013 709,00 4 273 709,00 5 500,00 4 268 209,00 10 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 610 997,00 18 610 997,00 1 000 000,00 0,00

-25,00 -25,00 -25,00 0,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 624 706,00 15 013 709,00 4 273 709,00 5 500,00 4 268 209,00 10 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 610 997,00 18 610 997,00 1 000 000,00 0,00

14 517 444,00 1 373 877,00 1 373 877,00 1 850,00 1 372 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 143 567,00 13 143 567,00 0,00 0,00

-25,00 -25,00 -25,00 0,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 517 444,00 1 373 877,00 1 373 877,00 1 850,00 1 372 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 143 567,00 13 143 567,00 0,00 0,00

29 710 847,00 18 102 427,00 18 077 427,00 3 693 156,00 14 384 271,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 11 608 420,00 3 553 320,00 8 055 100,00 0,00

-176 682,00 -176 682,00 -176 682,00 -84 000,00 -92 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 682,00 176 682,00 172 182,00 39 000,00 133 182,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 710 847,00 18 102 427,00 18 072 927,00 3 648 156,00 14 424 771,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 11 608 420,00 3 553 320,00 8 055 100,00 0,00

19 961 127,00 17 526 127,00 17 501 127,00 3 688 156,00 13 812 971,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 435 000,00 2 435 000,00 0,00 0,00

-140 182,00 -140 182,00 -140 182,00 -84 000,00 -56 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 682,00 176 682,00 172 182,00 39 000,00 133 182,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 997 627,00 17 562 627,00 17 533 127,00 3 643 156,00 13 889 971,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 2 435 000,00 2 435 000,00 0,00 0,00

1 568 020,00 449 700,00 449 700,00 5 000,00 444 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 118 320,00 1 118 320,00 0,00 0,00

-36 500,00 -36 500,00 -36 500,00 0,00 -36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 531 520,00 413 200,00 413 200,00 5 000,00 408 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 118 320,00 1 118 320,00 0,00 0,00

22 199 377,47 21 861 377,47 21 104 793,47 17 179 321,20 3 925 472,27 168 820,00 587 764,00 0,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00

-46 600,00 -46 600,00 -46 600,00 -43 000,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 600,00 46 600,00 46 600,00 43 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 199 377,47 21 861 377,47 21 104 793,47 17 179 321,20 3 925 472,27 168 820,00 587 764,00 0,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 8 862 886,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 8 862 886,00

przed zmianą 5 535 052,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 5 535 052,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

70001
Zakłady gospodarki 

mieszkaniowej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41FF68B0-2491-4266-B7EC-EC498ED8B703. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

18 593 777,47 18 255 777,47 18 208 173,47 15 198 301,20 3 009 872,27 0,00 47 604,00 0,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00

-46 600,00 -46 600,00 -46 600,00 -43 000,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 600,00 46 600,00 46 600,00 43 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 593 777,47 18 255 777,47 18 208 173,47 15 198 301,20 3 009 872,27 0,00 47 604,00 0,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00

132 781 619,94 122 816 266,94 105 760 144,13 86 151 283,23 19 608 860,90 16 364 199,81 497 341,00 194 582,00 0,00 0,00 9 965 353,00 9 965 353,00 0,00 0,00

-37 529,00 -37 529,00 -37 529,00 0,00 -37 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 529,00 37 529,00 37 529,00 34 726,00 2 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 781 619,94 122 816 266,94 105 760 144,13 86 186 009,23 19 574 134,90 16 364 199,81 497 341,00 194 582,00 0,00 0,00 9 965 353,00 9 965 353,00 0,00 0,00

74 256 956,16 65 868 830,16 61 667 396,16 52 422 135,00 9 245 261,16 3 687 420,00 347 314,00 166 700,00 0,00 0,00 8 388 126,00 8 388 126,00 0,00 0,00

-2 803,00 -2 803,00 -2 803,00 0,00 -2 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 803,00 2 803,00 2 803,00 0,00 2 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 256 956,16 65 868 830,16 61 667 396,16 52 422 135,00 9 245 261,16 3 687 420,00 347 314,00 166 700,00 0,00 0,00 8 388 126,00 8 388 126,00 0,00 0,00

36 517 808,00 34 979 908,00 27 606 592,00 21 262 153,00 6 344 439,00 7 250 000,00 114 906,00 8 410,00 0,00 0,00 1 537 900,00 1 537 900,00 0,00 0,00

-34 726,00 -34 726,00 -34 726,00 0,00 -34 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 726,00 34 726,00 34 726,00 34 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 517 808,00 34 979 908,00 27 606 592,00 21 296 879,00 6 309 713,00 7 250 000,00 114 906,00 8 410,00 0,00 0,00 1 537 900,00 1 537 900,00 0,00 0,00

3 422 594,00 3 079 594,00 2 798 530,00 903 942,00 1 894 588,00 280 000,00 1 064,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 422 594,00 3 079 594,00 2 798 530,00 903 942,00 1 894 588,00 280 000,00 1 064,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00

2 403 728,00 2 403 728,00 2 122 664,00 845 170,00 1 277 494,00 280 000,00 1 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 403 728,00 2 403 728,00 2 122 664,00 845 170,00 1 277 494,00 280 000,00 1 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 748 226,59 25 654 581,59 16 900 364,59 7 193 097,59 9 707 267,00 625 000,00 8 129 217,00 0,00 0,00 0,00 93 645,00 93 645,00 0,00 0,00

-292,00 -292,00 -292,00 0,00 -292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292,00 292,00 292,00 0,00 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 748 226,59 25 654 581,59 16 900 364,59 7 193 097,59 9 707 267,00 625 000,00 8 129 217,00 0,00 0,00 0,00 93 645,00 93 645,00 0,00 0,00

7 165 789,59 7 107 789,59 6 996 159,59 6 121 832,59 874 327,00 0,00 111 630,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00

-292,00 -292,00 -292,00 0,00 -292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292,00 292,00 292,00 0,00 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 165 789,59 7 107 789,59 6 996 159,59 6 121 832,59 874 327,00 0,00 111 630,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41FF68B0-2491-4266-B7EC-EC498ED8B703. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

101 787 441,09 101 774 108,09 7 744 661,09 4 719 262,09 3 025 399,00 530 200,00 92 690 349,00 808 898,00 0,00 0,00 13 333,00 13 333,00 0,00 0,00

-4 452,00 -4 452,00 -4 152,00 0,00 -4 152,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 452,00 4 452,00 4 452,00 0,00 4 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 787 441,09 101 774 108,09 7 744 961,09 4 719 262,09 3 025 699,00 530 200,00 92 690 049,00 808 898,00 0,00 0,00 13 333,00 13 333,00 0,00 0,00

72 655 244,00 72 655 244,00 637 242,00 494 062,00 143 180,00 0,00 72 018 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 655 244,00 72 655 244,00 637 242,00 494 062,00 143 180,00 0,00 72 018 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 360 358,00 3 347 025,00 2 005 033,00 1 642 851,00 362 182,00 530 200,00 2 894,00 808 898,00 0,00 0,00 13 333,00 13 333,00 0,00 0,00

-4 402,00 -4 402,00 -4 102,00 0,00 -4 102,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 402,00 4 402,00 4 402,00 0,00 4 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 360 358,00 3 347 025,00 2 005 333,00 1 642 851,00 362 482,00 530 200,00 2 594,00 808 898,00 0,00 0,00 13 333,00 13 333,00 0,00 0,00

12 370 477,00 9 786 542,00 8 922 862,00 2 719 050,00 6 203 812,00 816 180,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 2 583 935,00 1 333 935,00 1 250 000,00 0,00

-44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 -30 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 370 477,00 9 786 542,00 8 922 862,00 2 689 050,00 6 233 812,00 816 180,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 2 583 935,00 1 333 935,00 1 250 000,00 0,00

7 065 185,00 5 731 250,00 5 708 750,00 2 719 050,00 2 989 700,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 1 333 935,00 1 333 935,00 0,00 0,00

-44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 -30 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 021 185,00 5 687 250,00 5 664 750,00 2 689 050,00 2 975 700,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 1 333 935,00 1 333 935,00 0,00 0,00

4 488 612,00 3 238 612,00 3 213 612,00 0,00 3 213 612,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 532 612,00 3 282 612,00 3 257 612,00 0,00 3 257 612,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 0,00

415 619 503,27 357 533 469,27 215 052 031,46 130 979 772,11 84 072 259,35 35 507 489,81 103 379 562,00 1 792 386,00 0,00 1 802 000,00 58 086 034,00 47 580 934,00 10 505 100,00 0,00

-309 581,00 -309 581,00 -309 281,00 -157 000,00 -152 281,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 581,00 309 581,00 305 081,00 116 726,00 188 355,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 619 503,27 357 533 469,27 215 047 831,46 130 939 498,11 84 108 333,35 35 507 489,81 103 383 762,00 1 792 386,00 0,00 1 802 000,00 58 086 034,00 47 580 934,00 10 505 100,00 0,00

855 Rodzina

po zmianach 1 333,00

przed zmianą 1 333,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 1 333,00

przed zmianą 1 333,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

po zmianach 0,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 16 225 776,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 16 225 776,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41FF68B0-2491-4266-B7EC-EC498ED8B703. Podpisany Strona 3



załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 1428(437)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 31 grudnia 2021 r.

Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

Rodzina 95 406 975,09 0,00 95 406 975,09

85501 Świadczenie wychowawcze 72 632 928,00 0,00 72 632 928,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 251,00 50,00 8 301,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
50,00 -50,00 0,00

98 580 181,69 0,00 98 580 181,69Razem:

Plan wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2021 rok

Dział

855

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41FF68B0-2491-4266-B7EC-EC498ED8B703. Podpisany Strona 1


